熊空連発第 ５７号
令和４年１１月２９日
各高等学校長　様
　　一般社団法人熊本県空手道連盟
会長　森野　修二　（公印略）

令和４年度熊本県高等学校空手道１，２年生大会の実施について（ご案内）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から、（一社）熊本県空手道連盟に御理解、御支援を賜り感謝申し上げます。
　さて、標記大会を別紙要項のとおり開催致しますので御案内申し上げます。貴校、空手道部員の参加につきまして、御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

　１　大会日時　　令和５年１月２９日（日）
　　　　　　　　（　監督・審判会議　08：45　開会式　09：00　）
　２　大会会場　　菊池市総合体育館
　　　　　　　　　〒861-1308　熊本県菊池市亘538-2　TEL：0968-25-3001　FAX：0968-24-6177３　申込締切　　令和４年１２月２８日（水）必着
　４　申込先　　　県連HP投稿のみでお願いします。※郵送はいりません。
　　　　　　　　　➀Ｅｘｃｅｌファイル　②押印されたＰＤＦファイル
　　　　　　　　　※事務局で申込を確認しましたら、記載メールに御返信いたします。
　５　送金先　　・現金申し込みは受け付けません。
＜郵便振替＞　　「口座番号」01930-8-16833　「加入者名」　一般社団法人熊本県空手道連盟
振込用紙の通信欄に送金明細（〇年生個人組手〇名、県連個人登録料○人分〇〇円、段位登録料〇名〇円等詳細）を記入すること。
・入金後の返金は原則できませんが、過払い手続きの上、HPに投稿お願いします。
・送金は１月２３日（月）～２７日（金）に納入してください。
・送金後は、支払証を申込書に添付し、HPに投稿お願いします。
６　県連登録・級位登録・免状移行等の申し込み先
　　　参加申込の前に申込と別のHP投稿（➀Ｅｘｃｅｌファイル）で申し込んでください。
　７　団体（学校）登録について
　　・毎年度、道場同様団体（学校）登録が必要です。登録済みの高校は県連HPに掲載しています。
・納入が済んだら支払証を申込書に添付し、HPに投稿お願いします。
・大会参加、段位移行、会員登録等には団体（学校）登録が必要条件です。